
Zarządzenie nr  7/ 2023/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Goleniowie 

z dnia 14 marca 2024 r. 

 
w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników administracji i obsługi Szkoły 

Podstawowej nr 1 im. Noblistów Polskich w Goleniowie w zamian za dzień świąteczny 

przypadający w wolną sobotę w 2024 r. 

 

 

 Na podstawie  art. 130 § 2 ustawy z 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ), art. 1 pkt 1 lit. i ustawy z 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych 

od pracy ( t. j. Dz. U. z  2020 r. poz. 1920) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Za dzień 6 stycznia 2024 r. tj. Nowy Rok, przypadający w dniu wolnym od pracy tj. w sobotę 

wyznaczam dzień wolny od pracy dnia 29 marca 2024 r. tj. Wielki Piątek, dla pracowników 

administracji i obsługi Szkoły Podstawowej nr 1 w Goleniowie. 

§ 2 

Pracownikom, którzy ze względu na charakter świadczonej pracy, będą wykonywać pracę  

w dniu określonym  w § 1 , przysługuje w zamian inny dzień wolny, udzielony nie później niż 

do końca obowiązującego okresu rozliczeniowego i w terminie uzgodnionym z Dyrektorem 

Szkoły. 

§ 3 

O ustalonym dniu wolnym, od pracy informuję się pracowników i interesantów poprzez: 

1) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Szkole Podstawowej nr 1  

w Goleniowie 

2) zamieszczenie informacji na BIP Szkoły Podstawowej nr 1 w Goleniowie 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi ds. gospodarczych Szkoły Podstawowej  

nr  1 w Goleniowie 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Dyrektor Szkoły 

        Joanna Stanuch - Piotrowicz 

 

 

 

http://ekspert3.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2016.201.0001666,USTAWA-z-dnia-26-czerwca-1974-r-Kodeks-pracy.html

